

ЗАКОН саратовской области

принят Саратовской областной Думой

27 января 2016 года

О признании утратившими силу некоторых законодательных актов (положений законодательных актов) Саратовской области

Статья 1

Признать утратившими силу:

Закон Саратовской области от 24 декабря 2008 года № 352-3СО «О порядке определения и об утверждении нормативов финансирования образовательных учреждений в части расходов на реализацию основных общеобразовательных программ и на содержание обучающихся (воспитанников) в областных государственных образовательных учреждениях интернатного типа»;

абзац двадцатый статьи 1 Закона Саратовской области от 3 декабря 2009 года № 196-3СО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»;

статью 1 Закона Саратовской области от 25 декабря 2009 года № 210-3CO «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»;

Закон Саратовской области от 29 июля 2010 года № 140-3СО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке определения и об утверждении нормативов финансирования образовательных учреждений в части расходов на реализацию основных общеобразовательных программ и на содержание обучающихся (воспитанников) в областных государственных образовательных учреждениях интернатного типа»;

абзац десятый статьи 1 Закона Саратовской области от 26 ноября 2010 года № 209-3СО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»;

Закон Саратовской области от 26 ноября 2010 года № 215-3СО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке определения и об утверждении нормативов финансирования образовательных учреждений в части расходов на реализацию основных общеобразовательных программ и на содержание обучающихся (воспитанников) в областных государственных образовательных учреждениях интернатного типа»;

Закон Саратовской области от 6 июля 2011 года № 78-3СО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке определения и об утверждении нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности образовательных учреждений в части расходов на реализацию основных общеобразовательных программ и на содержание обучающихся (воспитанников) в областных государственных образовательных учреждениях интернатного типа»;

Закон Саратовской области от 27 сентября 2011 года № 124-3СО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке определения и об утверждении нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности образовательных учреждений в части расходов на реализацию основных общеобразовательных программ и на содержание обучающихся (воспитанников) в областных государственных образовательных учреждениях интернатного типа»;

статью 2 Закона Саратовской области от 28 октября 2011 года № 154-3CO «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»;

Закон Саратовской области от 12 декабря 2011 года № 193-3СО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке определения и об утверждении нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности образовательных учреждений в части расходов на реализацию основных общеобразовательных программ и на содержание обучающихся (воспитанников) в областных государственных образовательных учреждениях интернатного типа»;

абзац десятый Закона Саратовской области от 12 декабря 2011 года № 202-3CO «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»;

абзац десятый Закона Саратовской области от 6 декабря 2012 года № 176-3CO «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»;

Закон Саратовской области от 25 декабря 2012 года № 222-3СО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке определения и об утверждении нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности образовательных учреждений в части расходов на реализацию основных общеобразовательных программ и на содержание обучающихся (воспитанников) в областных государственных образовательных учреждениях интернатного типа»;

Закон Саратовской области от 24 сентября 2013 года № 151-3CO «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»;

статью 6 Закона Саратовской области от 25 ноября 2013 года № 202-3CO «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов Саратовской области и их отдельных положений и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»;

Закон Саратовской области от 28 ноября 2013 года № 220-3CO «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»;

статьи 2 и 3 Закона Саратовской области от 25 сентября 2014 года № 104-3CO «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Саратовской области»;

Закон Саратовской области от 3 декабря 2014 года № 155-3СО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке определения и об утверждении нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности и содержания обучающихся (воспитанников) в областных государственных образовательных учреждениях интернатного типа».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Саратовской области

В.В.Радаев

г.Саратов 1 февраля 2016 г. № 10-3CO